МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

(МБОУ СОШ № 4)

ПРИКАЗ

               24.08.2022                                                                                             №   112

                                                              с. Покровское

О создании комиссии по противодействию коррупции

            Во исполнение требований федерального   законодательства, в целях

обеспечения противодействия коррупционным проявлениям в сфере образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МБОУ СОШ № 4 на

2022-2023 учебный год в составе:

Председатель -  Ситник О. В., директор

Члены комиссии:

- Коновалова Е.Я., зам. директора по ПР

- Векшина Н.В., председатель ПК

- Сильченко Ю.А., секретарь

- Березина К.В., учитель истории и ОБЖ

2. Возложить ответственность за организацию и результативность

антикоррупционных мероприятий в образовательном процессе на Коновалову

Е.Я., заместителя директора по правовому регулированию.

3. Работа комиссии регламентируется Положением по противодействию

коррупции МБОУ СОШ № 4 и Планом работы на 2022 год.

4. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 4                                                    О. В. Ситник